(3) Agentura se zavazuje, že bude klientovi podávat průběžná vyhodnocení poskytovaných služeb,
a to zejména formou monitoringu mediálních výstupů.

Článek II.
Odměna

(1) Smluvní strany se dohodly na pravidelné odměně za poskytované Služby formou fee ve výši
57 000 Kč bez DPH (slovy: padesát sedm tisíc korun českých) měsíčně.

(2) Konkrétně specifikovaný obsah služeb poskytovaných za tuto výše uvedenou měsíční odměnu je
uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy.

(3) Agentura bude Klientovi v případě jeho zájmu poskytovat i služby nad rámec měsíčního fee,